در سوابق قانونگذاری ایران با عناوین مشابه قانون مندرج در نظریه اداره حقوقی، صرفاً دو قانون ذیل مشاهده می‌شود: (۱) قانون تصویب قرارداد بین‌المللی برای جلوگیری از اشاعه و معامله نشریات مستهجن و اجازه مبادله نسخ صحه شده آن مصوب ۴ آبان ماه ۱۳۰۹ مجلس شورای ملی. ماده واحده مزبور که در پی امضای قرارداد مذکور در ۲۰ سنبله ۱۳۰۲ (۱۲ سپتامبر ۱۹۲۳) تصویب شد، صرفاً مشتمل بر یک ماده بوده و چنین موردی در آن رویت نشد؛ (۲) قانون اجازه الحاق دولت ایران به پروتکل‌های اصلاحی قراردادهای مورخ ۱۸ مه ۱۹۰۴ و ۴ مه ۱۹۱۰ راجع به منع فحشا و قرارداد ۴ مه ۱۹۱۰ راجع به جلوگیری از اشاعه نشریات منافی عفت و مستهجن مصوب ۱۸ آذرماه ۱۳۳۷ مجلسین شورای ملی و سنا که مشتمل بر یک ماده واحده و متن پروتکل‌های اصلاحی است.